
sMLoUVA ě,.21l2o19lzs
o PRoNÁJMU sPoRToVNÍHo zAŘízENÍ

Smluvnístrany
1. KULTURA A sPoRT cHoMUToV s.r.o. (dále jen pronajímatel)

se sídlem: BoŽeny Němcové 552132,430 01 Chomutovjednající: Bc. Věra Fryčová, jednatel
lČ: 47308095 DlČ: CZ473o8o95 plátce DPH: ANo

zapsaná v oR u KS v Ustí nad Labem, oddíl C, vloŽka 3466
bankovníspojení: KB Chomutov, č. ú.
kontaktní Údaje: vedení společnosti

Letní stadion: Martin upa tel.

a

2. Taneční klub Beethoven D.G. . (dále jen nájemce)
se sídlem: Bezručova 4268, 430 01 Chomutovjednající: Mgr. Eva Vlková, prezident
lČ: 7o8g27og DiČ: _ plátce DPH: NE

zapsaná u Knjského soudu v Ústíand Labem  oddíl L, vloŽka 3903
bankovní spojení:
kontaktní údaje:

uzavřely níŽe uvedeného dne, měsíce a roku podle S 2201 a násl. z.č' 89/2012 sb.,
občanského zákoníku, v platném zněnítuto smlouvu

čl. l
Předmět smIouvy a úěel nájmu

1. PŤkytovatel je na základě Smlouvy o výpůjčce uzavřené dne 15. 4.2011 se STATUTÁRNíM
MESTEM cHoMUToV oprávněn k uŽívání k hospodaření s objekty Tréninkové haly a šatnovacího
bloku, ul' Mostecká, které se nacházqí na pozemku p.ě. 4704127 a 4704t73 v Chomutově, k.Ú'
Chomutov a na základě Smlouvy o výpůjěce uzavřené dne 26. 4' 2011 mezi STATUTÁRNíM
MĚSTEM cHoMUToV oprávněn k hospodaření s objektem Zimního stadionu č. p. 5773, kteý se
nachází na p'č. 4704146 v Chomutově a k uzavření této smlouvy v tomto znění.

2' Poskytovatel touto smlouvou o poskytnutíoprávněnívstupu na sportovní událostiopravňuje příjemce
ke vstupu na ledovou plochu Zimního stadionu a tréninkové haly se šatnovacím blokem - dále
jen,,předmětné prostory".

3' Nájemce je oprávněn, na základě této smlouvy, ke vstupu do předmětných prostor za Účelem
uspořádání sportovní události ,,lDo WoRLD _ DIsco DANGE AND Dlsco FREESTYLE
cHAMPIoNsHIPs ,,DANGE FEVER" 2019'. odpovědnost za dodrŽování přísluŠných předpisů
souvisejících s tímto druhem podnikání, zejména zákonaě.45511991 sb., o Živnostenském podnikání,
v platném znění, nese V plném rozsahu nájemce.

4. Úeelem této smlouvy je Úprava vzájemného vztahu stran v souladu s jejich vůlí a obecn ě závaznými
právními předpisy.

čl. Il.
Doba trvání smlouvy

Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to od 20. 6. do 23. 6. 2019 včasech dle přiloŽené
cenové kalkulace.



čl. lll.
Gena pronájmu, služeb a platební po{mínky

1. Cena za pronájem předmětných prostor je stanovena dle směrnic pronajímatele a dohodou
smluvních stran a činí:

a) pronájem předmětných prostor, včetně přípravných hodin před a po akci v celkové výŠi
173.646,48 Kč + základní sazba DPH,

b) pronájem světelné a zvukové techniky, nájem režie a světelné kostky v celkové výŠi
32.013,20 Kč + základní sazba DPH

c) poskytované sluŽby - svoz komunálního odpadu; lT servis, zajištění internetu; Úprava
skleněné nástavby; poloŽení podláŽek; pronájem 4 bufetů v celkové výši 88.000,- Kč +
základní sazba DPH.

2. Platbu dle předchozího bodu v celkové výši 293.659,68 Kč + příslušná sazba DPH uhradí nájemce
bezhotovostně na základě vystavené faktury dle lhůty její splatnosti ve prospěch bankovníno úetu
pronajímatele. Vystavená faktura bude zaslána poštou a na email, kteÍlý je uveden v hlavičce
smlouvy.

3. Datem uskutečněnízdanitelného plněníse povaŽuje posledníden uskutečnění poskytnuté sluŽby.
4' sToRNo PODMíNKY: odstoupí-|i nájemce od smiouvy do 20-ti dní před konáním aŘce /je povin'en

zaplatit pronajímateli 50% dohodnuté částky stanovené dle bodu lll.1 .a) této smlouvy/. oósioupí_li
nájemce od smlouvy v posledních sedmi dnech před konáním akce, je povinen uhradit plnou výši
dohodnuté částky /stanovené dle bodu lll.1. a) této smlouvy/..

čl. IV.
Práva a povinnostismluvních stran

1. Pronajímatel je povinen:
a) umoŽnit nájemcivstup do dohodnutých prostor k výše uvedenému účelu,
b) zabezpečit nájemci nerušené uŽívání předmětných prostor ke smlouvou dohodnutému Účelu a

termínu akce,
c) tyto prostory budou ve vyhovujícím technickém stavu k zahájení přípravy a konání akce,d) umoŽnit uŽívání zázemi pro účastníky akce,
e) umoŽnit uŽÍvání ošetřovny v průběhu akce,
f) zajistit úklid fyzického odpadu po skončenícelé akce a úklid prostor.
9) Pronajímatel neodpovídá za ztrátu nebo poškození věcných či peněŽních prostředků.

2. Nájemce je povinen:
a) Zajistit organizaci celé akce včetně všech náleŽitostís tímto spojených,
b) zajistit v průběhu konání akce zdravotní sluŽbu,
c) zajistit veŠkerou montáŽ a demontáŽ jím instalovaných a pouŽitých zařízení,
d) určit zóny pohybu a rozliŠení osob,
e) zajistit pořadatelskou sluŽbu,
f) hradit řádně a včas nájemné a další platby stanovené čl. lll' této smlouvy,
9) dodrŽovat v předmětných prostorách platné protipoŽární, bezpečnostía hygienické předpisy;
h) udrŽovat pořádek a čistotu ve výše uvedených prostorách a neničit zařízění areálu, dodržovat

organizační a provozní řád vydaný pronajímatelem. Pokud by jeho nerespektováním vznikla
škoda pronajímateli, zavazuje se ji nájemce nahradit,

i) bez zbytečného odkladu nahlásit pronajímateli potřebu oprav u závad, které by ohrozily jeho
právo na řádné uŽívání předmětných prostor ke smlouvou dohodnutému účelu,j) předcházet vědomému poškození nebo odcizení majetku pronajímatele, nahradit veškerou
Škodu způsobenou pronajímateli při činnosti dle této smlouvy,

k) předat zpět k uŽívání předmětné prostory po skončení akce v termínu a době sjednané v článku
ll. této smlouvy, v případě zjištění pronajímatele, Že předmětné prostory včetně vybaveníjsou
poŠkozeny nebo jinak znehodnoceny (odcizení části majetku) v souvislosti s činností nájemce,
je nájemce povinen veŠkeré vzniklé škody uhradit nebo věci uvést do původního stavu,



l) uzavřít smlouvu se společností oSA dle Autorského zákona č' 121t2oo) Sb, pokud k tomu bude
dle zákona č. 121l2o00 Sb., nájemce povinen, a hradit zákonné poplatky, póruo pouŽije svého
vlastního rozhlasového přijímače či televize,

m) zodpovídatza svou ztrátu nebo poŠkození věcných či peněŽních prostředků ve výše uvedeném
prostoru.

Ustanovení pr""nvoana a závěrečná

1 Veškeré změny nebo doplňky této smlouvy je třeba činit v písemné formě.2' Práva a povinnosti smluvních stran touto smlouvou výslovně neupravené se řídí obecně závaznýmiprávními předpisy.
3' Smlouva včetně dalŠích případných dodatků bude uveřejněna v registru smluv' pokud této povinnostipodléhá dle zákona č. 340t2o15 Sb.,. o zvláštnícň podmínřách účinnosti některých smluv,uveřejňovánítěchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění.4' Poučení o zpracování osobních údajů: veŠkerá ustanoíení, práva'a povinností jsou uvedeny na

www. ku ltu ra-sport. cz.

! I"t: smlouva je vyhotovena ve dvou provedeních, přiěemŽ kaŽdá strana obdrŽí po jednom z nich.6' Smluvní strany prohlašují, Že si smlouvu pročetly á ze ie výrazemjejich pravé a svobodné vůle, Ženebyla uzavírána v tísni a ani za nápadně neúynooných'podmin-eŘ. ruá oůtaz toho připojují svévlastnoruční podpisy.

V Chomutově dne 1o.(il .?o l]
Za pronajímatele

Bc. Věra Fryč
jednatel

V

Za ná m

M
prezident

dne

KULTURA A SPORT CHOMUTOV s.r.G.
Boženy Němcwé 552132,430 01 C}romutov

tČ: 47308095,DIČz CZ41308095 -TeL ol @ ffi"-ffi



KULTURA A sPoRT cHoMUToV s.r.o., sídlo společnosti Němcové 552132,43001 Chomutov, !Co: 47308095 DIC: C247308095

35 000'00 Kč

24 000'00 Kč

5 000,00 Ke

0'00 Kč

u,uu Kc

0'00 Kč

0'00 Kč

0'00 Kč

0'00 Kč

0'00 Kč

www.kultura-soort.cz

telefon: 

Celkem bez DPH
0'00 Kč

0'00 Kě
173 646'48 Kč

0'00 Kč

Gell(em bez DPH

UEIKEM DEZ UPH

Celkem bez DPH

88 000,00 Kc

12 006'60 Kč

0'00 Kč

0'00 Kč

0'00 Kč

0'00 Kč

20 000'00 Kč

4 O0O,O0 Kc

Sazba DPH
15o/o

15o/o

15o/o

21o/o

2'lo/o

21%o

21%
21%
21%

sazba UPH

ltazoa uP l

Sazba DPH

0'00 Kč21o/o

21%o

1s\o
15o/o

15%
21e/o

21ek

21Yo
21o/o

21%
21%
21Yo
21e/o

210h
]Z1"/o

IDO WORLD - DISCO DANCE AND DISCO FREESTYLE CHAMPIONSHIPS'DANCE FEVER" 2019

GENA bEZ DPH

uena Dez UPH

uena Dez ul-l'l

1 826'09 Kč

3 100'83 Kč
7 333'00 Kč

5 001'65 Kč
300
3 001'65 Kč
J
413,22 KČ

462'61Kč
1 554'78 Kč
1 043.48 Kč
1553,72KČ,

2U0,0u Kc

Cena bez DPH
5 000'00 KČ

20 500'00 Kč

0'00 KČ

1 500'00 KČ
4 UUU,UU KC

Název akce:

POCet nodrn

POCet nootn

!'ocet nootn

0
0
0
56
0
0
4
4
0
0
0

0
0
0
0

0

Počet dn
1

0
U

0
1

1

4 buletv/den
I

Ba n k. spojen ii 

Ne

álMNl U l AUIUN
oo-do

20. - 23.6
den
den
den
den
den
den
clen

I KENINKUVA IIALA
ocl - do

ZIMNI STADION A TRENINKOVA HALA SE SATNOVACIM BLOKEM
oo-oo

Ano

ZIMNI STADION S TRENINKOVOU HALOU A SATNOVACIM BLOKEM
20. -23.6.2019

Taneční klub Beethoven D.C
Mgr. Eva Vlková, prezident CDo
Bezručova 4268,43o 01 Chomutov

nna

na den činí 1 500 Kč bez1m

an

usvoz

205

s

Obiednavatel

objednávka:

)oradatelska sluŽba (stCURl lAs) - osoba/hodina

Termin

Zastoupen
Adresa
ICO: 70892709

Pronájem
mate ské' základni a st ední školy - trénink
ostatní - sportovnÍ (ve einost a oroanizace'
betonová plocha - ied' akce (ve einost a orqanizace - tréninkv)
zimní stadion včetně zázemí

nátáčenÍvčetně zázemí ro
pronáiem Šatny - (nad 5 hodin), den/1 šatna
světelná a zvuková technika
náiem reŽie a světelné kostky
reklamní plochv
náiem turniket
pronáiem NBP pro čel umístění prodeiních stánk

Pronáiem

ve e|nost a organizace v čase do 22,00 hodin - trénink
ve einost a orqanizace v čase od 22,oo hodin - trénink

SluŽby

t]klid p ed akcí
uKlro po aKcr
spot eba el. energie (koncert, muzikál) - dle dohody

Gena celkem

orma

Kě
Andreanz

Němc20195.21dneChomutově,

Mob.: +420 775784810

659

s. .o"

Ť
u9




